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رخداد حادثه ها

شرق: پرونده اتهامی دو مرد که به صورت جداگانه متهم 
به آزار و اذیت دو زن شده اند، در دادگاه کیفری استان 
تهران مورد رسیدگی قرار گرفت.  به گزارش خبرنگار ما، 
در اولین رسیدگی، پرونده آزار دختر عقب مانده که گفته 
شده از سوی پرستار پدرش در سال ۹۳ مورد آزار و اذیت 
قرار گرفته  مورد بررسی قرار گرفت. در پی شکایت زنی 
۴۰ساله به نام فرانک، در کلانتری چهاردانگه، این پرونده 
به جریان افتاد. فرانک با مراجعه به پلیس از پرستار 
۵۰ساله پدرش به نام مجید شکایت کرد و به مأموران 
گفت: چند سال پیش مادرم فوت کرد و مدتی پس از 
آن پدرم به بیماری آلزایمر مبتلا شد. من و برادرم متأهل 
هستیم و خواهر کوچکمان، فرشته ۳۷ساله، با پدرم 
زندگی می کند و عقب مانده ذهنی است، به همین علت 
کسی نبود که از پدرم مراقبت کند. با برادرم تصمیم 
گرفتیم برای نگهداری از پدرمان یک پرستار استخدام 
کنیم. پس از مدتی یکی از شرکت های خدماتی مجید را 
به ما معرفی و در خانه پدری ام شروع به کار کرد. مجید 
که متأهل و دارای سه فرزند بود، فقط آخر هفته ها، 
زمانی که من و برادرم مراقبت از پدر را برعهده می گرفتیم 
به خانه خود بازمی گشت. شش ماه از استخدام مجید 

می گذشت که خواهرم حرف های تکان دهنده ای درباره 
او زد. ابتدا فکر کردم ممکن است اشتباه کند برای همین 
بیشتر با فرشته حرف زدم که متوجه شدم مجید او را 

مورد آزار قرار داده  است. 
پس از شکایت این زن، مأموران مجید را بازداشت 
کردند او به مأموران گفت: من هرگز فرشته را مورد آزار 
قرار نداده ام، او از نظر ذهنی مشکل دارد، به همین خاطر 
ممکن است خیلی چیزها بگوید. به این ترتیب مجید با قرار 
وثیقه صد میلیون تومانی آزاد شد.  اما بعد از چند روز در 
پی نظریه پزشکی قانونی مبنی بر مورد آزار قرارگرفتن دختر 
عقب مانده و شکایت زن جوان، کیفرخواست علیه متهم 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری 
استان تهران ارسال شد و مجید به صورت غیرعلنی در این 
دادگاه محاکمه شد. بعد از انجام تشریفات قانونی، مجید 
در برابر قضات قرار گرفت و بار دیگر آزار دختر عقب مانده 
را انکار کرد و گفت: فرشته دروغ می گوید و از نظر ذهنی 
دچار مشکل است و نباید حرف هایش را باور کرد. من 
هرگز با او کاری نکرده ام.  این در حالی است که خواهر این 
دختر همچنان بر شکایت خود باقی است و عنوان کرده 
حاضر به گذشت نیست. به این ترتیب ادامه رسیدگی به این 

پرونده از سوی شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران در 
حالی به بعد موکول شد که هیئت قضائی حکم بازداشت 
متهم را صادر کردند.  در دومین پرونده که آن هم در شعبه 
پنجم دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار 
گرفت، پرونده اتهامی یک فیزیوتراپ که متهم به تعرض 
به زنی شده  بود، مورد رسیدگی قرار گرفت. با توجه به 
مدارک موجود در پرونده، چندی پیش زن جوانی به پلیس 
آگاهی مراجعه و از کارمند یک شرکت کاردرمانی شکایت 
کرد. زهرا ۳۷ساله که از ناحیه پا دچار معلولیت است، 
به مأموران آگاهی گفت: چندین سال است که از ناحیه 
یک پا دچار معلولیت هستم برای همین همیشه دنبال 
راهی برای درمان آن می گردم. مدتی قبل یکی از دوستانم 
یک مؤسسه کاردرمانی و فیزیوتراپی را برای درمان به من 
معرفی کرد. وقتی برای درمان به این مؤسسه مراجعه 
کردم، پزشکان به من گفتند احتمال اینکه پایم در جلسات 
متعدد فیزیوتراپی بهبود پیدا کند وجود دارد. برای شروع 
فیزیوتراپی مرد جوانی به نام مهران را به من معرفی 
کردند.  زمانی که برای درمان به مهران مراجعه کردم، قرار 
شد او هر جلسه به خانه ما بیاید و آنجا درمان را شروع 
کنیم. مدتی از آشنایی من و مهران گذشته بود و من به او 

اعتماد کردم، چون هر جلسه به منزل ما می آمد و من از او 
رفتار نامناسبی ندیده بودم. مدتی به همین منوال گذشت 
که مهران به من ابراز علاقه کرد. من که تابه حال رفتار بدی 
از او ندیده بودم به او اعتماد کردم و چندبار برای دیدنش 
به منزل او رفتم. رابطه ما با هم خوب بود و به او علاقه مند 
شدم. با شرایطی که من داشتم، معمولا مردها چندان به 
من توجه نمی کردند، اما مهران فرق داشت. او به من 
توجه می کرد. برای همین روزبه روز علاقه و اطمینانم به 
او بیشتر می شد تا اینکه بار آخری که به دیدن مهران رفتم 
او مرا مورد آزار قرار داد.  به این ترتیب پس از شکایت زن 
جوان مهران بازداشت شد. او که منکر آزار زهرا شده بود، 
به مأموران گفت: پس از مدتی که برای فیزیوتراپی به منزل 
زهرا رفتم رابطه احساسی میان ما ایجاد شد. من این را با 
او مطرح کردم. زهرا هم من را دوست داشت. او خودش 
به دیدن من آمد و هرگز به او آزاری نرساندم.  در نتیجه 
با شکایت زن جوان، کیفرخواستی علیه مهران صادر شد 
و او در شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران پای میز 
محاکمه رفت. پس از پایان جلسه رسیدگی، مهران از اتهام 
تجاوز به عنف تبرئه و به جرم عمل منافی عفت به ۹۹ 

ضربه شلاق محکوم شد. 

شرق: پسری که متهم است دوست خود را به همراه 
چند نفر ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده است، 
درحالی به ۱۵ سال حبس محکوم شده است که 
وکیل مدافع او با ارسال نامه ای از رئیس دیوان عالی 
کشور خواست با توجه به مستنداتی که ارائه شده 
است، در پرونده این محکوم تجدیدنظر شود. به گزارش 
خبرنگار ما، دو سال قبل جوانی به مأموران پلیس 
مراجعه کرد و مدعی  شد از سوی دو نفر ربوده شده 
و مورد تجاوز قرار گرفته است. این جوان به پلیس 
گفت: دو نفر از دوستانم به بهانه اینکه می خواهیم 
دوری بزنیم و با هم صحبت کنیم، من را سوار ماشین 
کردند و با خود بردند؛ آنها در راه من را مورد آزار و اذیت 
قرار دادند.  با توجه به ادعایی که این جوان کرده بود، 
بازپرس او را به پزشکی قانونی منتقل کرد و تحقیقات 
برای بازداشت سه جوانی که متهم به آدم ربایی و تجاوز 
شده بودند، آغاز شد. مأموران خیلی زود توانستند آنها 
را شناسایی و بازداشت کنند. با انتقال متهمان به اداره 
آگاهی، شاکی پرونده در مرکز پلیس حاضر شد و آنها 
را شناسایی کرد. او در ادامه تحقیقات گفت کسی که 
من را به زور سوار ماشین کرد، عباس بود و نفر دوم 
نقشی در اجبار من به سوارشدن به ماشین نداشت.  او 
گفت: من با این دو نفر دوست بودم؛ به بهانه اینکه با 
هم صحبت کنیم و دوری بزنیم، من را سوار ماشین 
کردند و بعد به پارکی بردند. عباس یک  بار از ماشین 
پیاده اما بعد سوار شد و من را مورد آزار قرار داد و بعد 
من را رها کردند.  این گفته ها از سوی عباس رد شد 
و او گفت: ما بیش از یک سال بود که با هم دوست 
بودیم و رابطه خوبی هم با هم داشتیم؛ آن روز هم 
فقط برای اینکه با هم دوری بزنیم، مقابل خانه او 
رفتیم؛ قبلش هم چندباری تلفنی با هم صحبت کردیم 
و بعد سر قرار حاضر شدیم و او را سوار ماشین کردیم و 
بعد هم او را به خانه اش بازگرداندیم. من نمی دانم چرا 
چنین ادعایی را مطرح می کند اما ادعایی که این جوان 
مطرح می کند، دروغ است. هرچند متهم این ادعا را رد 
کرد و پزشکی قانونی نیز تأیید کرد که تعرضی صورت 
نگرفته و آثاری مبنی بر اینکه حتی اقدام به تعرض 
هم انجام شده است، وجود ندارد اما با ارسال پرونده 
به دادگاه کیفری با توجه به مدارکی که ارائه شده 
بود، رأی بر محکومیت متهم صادر شد. عباس به رأی 
صادره اعتراض و درخواست تجدیدنظرخواهی کرد. 
متهم در اعتراضی که به دادگاه ارائه داد، نوشته است: 
من نه کسی را ربوده و نه مورد آزار قرار داده ام، البته 
مشاجره ای در ماشین بین شاکی و من اتفاق افتاد اما این 
مشاجره ربطی به این مسائل نداشت و او دروغ می گوید 
که مورد آزار قرار گرفته است.  با توجه به این اعتراض 
شعبه ۱۷ دادگاه تجدیدنظر استان فارس آن را بررسی 
کرد؛ اعتراض از سوی قضات مورد قبول قرار گرفت و 
پرونده یک  بار دیگر به جریان افتاد؛ این بار شعبه ۱۱۴ 
دادگاه بدوی مسئول رسیدگی به این پرونده شد و متهم 

را تبرئه کردند اما این بار پرونده مورد اعتراض دادستان 
و شاکی پرونده قرار گرفت و یک  بار دیگر رأی صادره 
نقض و در دادگاه تجدیدنظر عباس به تحمل ۱۵ سال 
حبس محکوم شد.  وکیل مدافع این متهم یک  بار دیگر 
به رأی صادره اعتراض و درخواست اعاده دادرسی کرد. 
او در درخواست خود عنوان کرد: متهم با شاکی پرونده 
بیش از یک  سال دوست بوده است و آنها با هم بیرون 
می رفتند؛ پس چطور است که او در ادعای اولیه خود 
عنوان کرده سه نفر او را دزدیده اند و آنها را نمی شناسد 
و بعد از دستگیری آنها را معرفی کرده است؟ همچنین 
روز حادثه متهم و شاکی چندین بار تلفنی با هم صحبت 
کردند و پرینت آن موجود است بنابراین شاکی به دروغ 
ادعا کرده است که از سوی موکل دزدیده شده است. 
ضمن اینکه او عنوان کرده در پارک متهم از ماشین پیاده 
شده است، چطور او از این فرصت استفاده و فرار نکرده 
است. شاکی ادعای تعرض را مطرح کرده درحالی که 
پزشکی قانونی آن را رد کرده است. مگر می شود کسی 
را بربایند، در شهر بچرخانند و هیچ سروصدایی نکند 
و از کسی کمک نخواهد. اگر شاکی واقعا ربوده شده 
بود، چرا واقعا این کار را نکرده است درحالی که فرصت 
به کرات در اختیار او بوده است. درخواست اعاده 
دادرسی که به دیوان عالی کشور ارسال شده بود، از 
سوی قضات مورد تأیید قرار نگرفت.  این بار صدرالدین 
ماحوزی، وکیل مدافع این جوان با نوشتن نامه ای خطاب 
به رئیس دیوان عالی کشور از او خواست با توجه به 
اینکه رأی صادره همچنان مورد اعتراض او و موکلش 
است، گفت: موکلم تک فرزند یک خانواده بسیار فقیر 
است که برای تأمین هزینه های زندگی  خانواده اش 
تلاش می کرده است. او در زمان بازداشت ۱۷ساله 
بوده است و حالا ۱۹ سال دارد و باید ۱۵ سال دیگر 
از عمرش را در زندان بگذراند. دلایل زیادی در پرونده 
وجود دارد که نشان می دهد او مرتکب آدم ربایی نشده 
است، این مسئله در یادداشتی که معاون دادستان کل 
کشور آیت االله مرتضوی در تاریخ ۲۳ مرداد ماه سال 
جاری زیر یکی از آرای پرونده نوشته است نیز مشهود 
است. از ریاست محترم دیوان عالی کشور درخواست 
دارم با توجه به مستنداتی که در پرونده وجود دارد، 
یک  بار پرونده را شخصا مطالعه کرده و در مورد قبول 
یا رد اعاده دادرسي تصمیم گیری فرمایید. ماحوزی، 
وکیل مدافع این جوان همچنین به خبرنگار ما گفت: 
مادر این زندانی وضعیت روحی نامناسبی دارد و با 
توجه به اینکه تنها فرزند او که نان آور خانواده  هم بوده 
است، در زندان به سر می برد و ممکن است دست به 
عمل غیرعقلانی بزند، درخواستی که از رئیس دیوان 
عالی کشور کرده ام، در واقع درخواست این مادر هم 
هست. او می خواهد فرزندش با توجه به اینکه بی گناه 
است، به خانه برگردد. ما خواهش می کنیم رئیس 
محترم دیوان عالی کشور پرونده را مطالعه و نسبت به 

درخواست ما شخصا تصمیم گیری کند. 

۲ مرد متهم به تجاوز پای میز محاکمه

درخواست مادر یک نوجوان زندانی از رئیس دیوان عالی کشور
فرزندم بى گناه است او را به خانه برگردانید

محمدخانی باز خبرساز شد
آزار همسر،  انگیزه ربایش یک فوتبالیست

دستگیری عامل ۳۴ فقره سرقت
فرمانده انتظامی «گنبدکاووس» از دستگیری  �

سارقی که اقدام به ۳۴ فقره سرقت باتری از خودروها 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ «محمود علی فر» گفت: 
در پی سرقت متعدد باتری از خودروها و شکایت 
پیاپی از سوی شهروندان، رسیدگی به این موضوع در 
دستور کار اکیپی از مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: با بررسی موقعیت جغرافیایی سرقت ها و 
کنترل سارقان سابقه دار، مأموران موفق شدند متهم 
را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی گنبدکاووس با بیان اینکه فرد 
سارق در بازجویی ها به جرم خود مبنی بر ۳۴ فقره 
سرقت اعتراف کرد، گفت: چهار مال خر که اقدام به 
خرید اموال مسروقه می کردند نیز دستگیر و همگی با 

تشکیل پرونده تحویل مقام قضائی شدند. 

۵ کشته و یک زخمی 
در انفجار گاز در روستای کولغان

معاون عملیات سازمان آتش نشانی بندرعباس  �
گفت: در انفجار ناشی از گازهای زیرزمینی هنگام 
حفاری حوالی روستای کولغان، پنج کارگر کشته و 
یک نفر زخمی شدند. حسن امینی زاده در گفت وگو 
با ایسنا افزود: ساعت ۱۳:۴۱ پنجشنبه خبر وقوع 
انفجار اطراف روستای کولغان در مسیر جاده میناب 
به ستاد فرماندهی آتش نشانی بندرعباس اعلام شد. 
این سانحه در یک پروژه چشمه آب گرم رخ داد و در 
زمان وقوع سانحه کارگران در تونل مشغول به کار 
بودند. وی با بیان اینکه گاز اشباع شده در محیط بر 
اثر جرقه ای منفجر شده است، اظهار کرد: بر اثر این 
انفجار پنج نفر از کارگران جان خود را از دست دادند 
و یک کارگر دیگر نیز روانه بیمارستان شد که حال وی 
وخیم است. امینی زاده گفت: نجاتگران آتش نشانی 
بندرعباس پس از ساعت ها تلاش موفق شدند همه 

کارگران حادثه دیده را به سطح زمین منتقل کنند.

رفتارهای بچگانه شوهر
انگیزه ای برای طلاق

زنی جوان با بیان اینکه شوهرش رفتارهای بچگانه  �
دارد خواستار جدایی از او شد و حکم طلاق را دریافت 
کرد. این زن که همراه شوهرش برای جدایی به دادگاه 
خانواده رفته بود، درباره علت درخواست جدایی به 
قاضی شعبه ۲۶۸ دادگاه خانواده گفت: دو سال است 
که با آرمان ازدواج کرده ام. من و آرمان همسن هستیم 
و آن زمان که با هم آشنا شدیم هر دو ما ۱۹ساله بودیم. 
ما در دوران بچگی عاشق شدیم و تصمیم به ازدواج 
گرفتیم. هر دو خانواده هم با این ازدواج مخالف بودند 
و به خاطر کم سن وسال بودنمان دوست نداشتند این 
وصلت صورت بگیرد. اما من و آرمان عشق بچگی به 
سرمان زده بود و از تصمیم خود منصرف نشدیم. تا 
اینکه بالاخره خانواده ها هم مجبور به اعلام رضایت 
شدند. من و آرمان با هم ازدواج کردیم و زندگی 
مشترکمان شروع شد. ولی تازه چند ماه پس از آغاز 
زندگی مشترک متوجه شدم دست به چه اشتباهی 
زده ام. آرمان آنچه تصور می کردم، نیست. او بچه 
است و رفتارهای بچگانه ای دارد. نمی تواند کار کند و 
هرجا که می رود به خاطر سربه هوایی اخراج می شود. 
مرتب با دوستانش بیرون می رود و وقتی هم اعتراض 
می کنم مثل بچه ها قهر می کند. او حتی یک ذره هم 
زندگی مان را جدی نگرفته و فقط به فکر تفریح و 
شوخی است. از قهرکردن هایش هم که نگویم بهتر 
است. مثل بچه ها می ماند، کافی است به او بگویم 
بالای چشمت ابروست، آن وقت قهر می کند و باید 
کلی منت کشی کنم. دو سال است که دارم تحمل 
می کنم، ولی دیگر فایده ای ندارد. درادامه مرد جوان 
نیز به قاضی گفت: راستش آقای قاضی، من نمی توانم 
از پس زندگی مشترک بر بیایم. احساس می کنم هنوز 
جوان و کم سن وسال هستم. از ازدواج پشیمانم. 
خیلی زود بود که زیر بار مسئولیت بروم. نفیسه هم 
که مرتب از من توقع دارد و حتی یک لحظه هم آرام 
نمی گیرد. زندگی مشترک آن چیزی که تصور می کردم 
نبود و خیلی سخت تر از این حرف هاست. برای همین 
من هم تصمیم به جدایی دارم. در پایان تلاش قاضی 
برای منصرف کردن این زوج از جدایی بی نتیجه ماند و 

درنهایت حکم طلاق صادر شد. 

۴ کشته و ۲ مجروح 
در مسیر داراب به بندرعباس

رئیس پلیس راه شمال استان فارس گفت:  �
به علت تجاوز به چپ راننده سواری پراید در 
محور داراب به بندرعباس چهار نفر کشته و دو 
نفر مجروح شدند. سرهنگ «احمد احمدی» 
بیان کرد: مأموران از وقوع یک سانحه رانندگی 
در کیلومتر ۱۲ محور داراب به بندرعباس مطلع 
و بلافاصله در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: 
بررسی های مأموران نشان می دهد یک دستگاه 
خودرو پراید با یک دستگاه پژو۴۰۵ که از سمت 
مخالف در حال حرکت بود برخورد کرده است 
که بر اثر وقوع این حادثه دو راننده و دو سرنشین 
خودرو های سواری در دم جان خود را از دست 
داده اند. وی افزود: بی مبالاتی و انحراف به چپ 
از سوی راننده پراید علت وقوع این حادثه مرگ بار 
تشخیص داده شده است. سرهنگ احمدی در 
پایان به رانندگان در جاده ها به ویژه در محورهای 
کوهستانی توصیه کرد با رعایت سرعت مطمئنه، 
عدم سبقت غیرمجاز و رعایت فاصله طولی، از 

وقوع چنین سوانحی پیشگیری کنند. 

یک لابراتوار تولید مواد مخدر صنعتی در جنوب 
غرب تهران دچار انفجار شد. ستاد فرماندهی 
آتش نشانی تهران ساعت ۲۳:۱۱ چهارشنبه گذشته 
با دریافت گزارش شهروندان مبنی بر شنیده شدن 
صدای مهیب و انتشار دود سفید و گردوغبار در 
محدوده محل انفجار، بلافاصله آتش نشانان ایستگاه 
۱۲ و گروه هزمت ویژه مقابله با حوادث خطرناک و 
مواد شیمیایی را به شهرک مرتضی گرد رهسپار کرد. 

جواد مرادزاده، افسر آماده منطقه چهار عملیات 
آتش نشانی تهران، گفت: پس از بررسی محل 
مشخص شد در گوشه ای از یک باغ تالار به مساحت 
تقریبی سه هزار مترمربع ظاهرا فرد یا افرادی اقدام 
به برپایی لابراتوار تولید شیشه کرده بودند که بنا بر 
دلایل نامعلومی ناگهان این مکان با صدای مهیبی 
دچار انفجار شد و درپی آن هم دود سفیدی تمام 
محدوده آن را فرا گرفت به طوری که بنا بر اظهار 

اهالی محل، تنفس را برای آنان مشکل کرده بود. 
وی درادامه افزود: برای روشن شدن علت انفجار و 
مواد تشکیل دهنده خواستار حضور نیروهای ویژه 
هزمت در محل شدیم که با حضور آنان و بررسی 
محل حادثه معلوم شد بر اثر فعل وانفعالات 
شیمیایی ناگهان تجهیزات و مواد اولیه تولید مواد 
مخدر شیشه دچار انفجار شده است. این افسر 
آماده آتش نشانی که به اتفاق نیروهایش در محل 

حضور یافته بود، تصریح کرد: آتش نشانان با پوشیدن 
لباس های مخصوص وارد محل حادثه شده و به 
بررسی آن پرداختند و سپس به خنثی سازی مواد 
موجود مشغول شدند. وی با اشاره به اینکه در این 
حادثه به کسی صدمه جانی نرسید، خاطرنشان 
کرد: محل حادثه پس از ایمن سازی آن از سوی 
آتش نشانان، برای انجام اقدامات قانونی تحویل 

عوامل انتظامی منطقه شد.

انفجار شدید در لابراتوار تولید مواد مخدر صنعتى

شرق: خانواده همسر یکی از فوتبالیست های مشهور 
در پی یک درگیری خانوادگی، این فوتبالیست را که از 
سفر بازمی گشت در فرودگاه ربودند. این فوتبالیست 
پیش کسوت که زندگی شخصی او پیش از این نیز 
مورد توجه رسانه ها قرار گرفته و یکی از جنجالی ترین 
پرونده های جنایی چند سال اخیر را رقم زده  است، 
به دلیل درگیری اي که با همسر صیغه ای اش داشته ، 
ازسوي اعضای خانواده او ربوده  شد.  آن طور که 
تسنیم گزارش داده  است، سه شنبه شب فوتبالیست 
مشهور که از ستاره های فوتبال پرسپولیس در دهه ۶۰ 
بود، با ارسال پیامکی به خانواده اش اعلام می کند از 
سوی چند نفر از اعضای خانواده همسر صیغه ای اش 
ربوده شده و آنها تصمیم دارند او را به خانه ای در 

جنوب تهران منتقل کنند. بعد از دریافت این پیامک، 
اعضای خانواده این فوتبالیست به پلیس مراجعه 
کرده و موضوع را به آنها گزارش می دهند. با ردیابی 
پیامک ارسالی، مأموران موفق به شناسایی محل 
نگهداری این فوتبالیست شده و او را نجات می دهند. 
با بازداشت متهمان، آنها به پلیس گفته اند به خاطر 
اینکه دخترشان که همسر صیغه ای این فوتبالیست 
مشهور است، مورد آزار و اذیت او قرار گرفته دست 
به چنین اقدامی زده اند. آنها توضیح دادند: بعد از 
اینکه متوجه شدیم این فرد قرار است سه شنبه شب 
از سفر بازگردد، به فرودگاه رفته و بعد از پیاده شدن 
از هواپیما، او را با خود به خانه ای که از قبل در نظر 

گرفته  بودیم، بردیم. 

سارق با ۳۱ فقره سرقت دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان «کرج» از دستگیری  �

سارق حرفه ای داخل خودرو با اعتراف به ۳۱ فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ «حسنعلی فیروزخواه» 
گفت: در پی وقوع چندین مورد سرقت داخل خودرو 
در «دهقان ویلا»ی کرج، شناسایی و دستگیری سارق 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه مأموران با انجام تحقیقات میدانی 
موفق شدند مخفیگاه یکی از سارقان داخل خودرو 
را شناسایی کنند، افزود: با هماهنگی دستگاه قضائی، 
اکیپی از مأموران به محل اعزام شدند و در یک 
عملیات ضربتی، سارق دستگیر و برای سیر مراحل 
قانونی به کلانتری انتقال داده شد. سرهنگ فیروزخواه 
اظهار کرد: پس از انجام استعلامات، متهم که از 
سارقان سابقه دار بود در بازجویی اولیه لب به اعتراف 
گشود و به ۳۱ فقره سرقت داخل خودرو با شیوه 
کلاف کردن در خودرو ها و تخریب قفل اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج در پایان از شهروندان 
خواست از پارک کردن خودرو در محیط های خلوت به 
مدت طولانی که زمینه را برای ارتکاب عمل مجرمانه 

فراهم می کند، خودداری کنند. 

سرقت مسلحانه در تفرجگاه ها
جانشین فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری  �

باند پنج نفره سارقان مسلح در شهرستان شوشتر 
خبر داد. سرهنگ «سیدمحمد صالحی» در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت 
مسلحانه وجه نقد و طلاجات در اطراف شهرستان 
شوشتر بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان 
کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات گسترده 
پلیسی و بررسی شیوه و شگرد سرقت انجام شده، 
سرکرده باند را در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان 
افزود: در بازجویی های فنی کارآگاهان پلیس، سرکرده 
باند به هویت «ف – ذ» به سه فقره سرقت مسلحانه 
طلاجات و وجه نقد با همدستی چهار سارق دیگر 
اعتراف کرد. وی تصریح کرد: کارآگاهان درادامه با 
شناسایی محل اختفای سارقان در کوه های اطراف 
جاده «شوشتر – گتوند» در یک عملیات منسجم و 
غافلگیرانه موفق به دستگیری چهار سارق مسلح 
شدند که در بازرسی از مخفیگاهشان تعداد دو قبضه 
سلاح کلت کمری و فشنگ مربوطه و یک عدد دوربین 
شکاری و یک قبضه چاقو به همراه اموال سرقتی 
شامل شش دستگاه گوشی تلفن همراه و مقادیری 

طلاجات کشف شد. 

مرگ اعضای یک خانواده زیر آوار
ریزش آوار خانه ای در نهبندان جان سه نفر از  �

اعضای یک خانواده را گرفت. مرتضی رضایی، رئیس 
جمعیت هلال احمر نهبندان، گفت: بامداد پنجشنبه 
در منطقه عشایری چاه این شهرستان خانه گلی که 
سقف آن چوبی بود فرو ریخت که بر اثر آن مادر و 
دو کودک خانواده در دم جان باختند و سه نفر دیگر 
زخمی شدند که دو نفر از آنها سراپایی مداوا و یک 
نفر به بیمارستان منتقل شد. رضایی علت این حادثه 
را نمناکی سقف خانه به علت بارندگی های چند 
روز گذشته اعلام کرد. منطقه عشایری چاه مرتضی 
محله ای است که ساکنان آن به دامداری مشغولند و 
بنای ساختمان های آنها بیشتر از خشت و چوب است.
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